Sidbadische Rangliste: 2017

Disziplin

Florett

Jahrgang

2001 - 2005

T3 11.11.2017
T4 02.12.2017
T5 27.01.2018
T6 27.01.2018
T8 03.03.2018
T9 08.04.2018

T10 07.07.2018

Geschlecht

Damen

Ranglisten Typ

Rollieren (1:1)

u17
u17
u17
u20
u17
u17
u20

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse
ul7
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Gleiche Punktzahl

Berechnet am
21.09.2018. 15:27

Letztes Ergebnis

Ubertragene Punkte

Jahrgang T3T4T5T6 T8T9 T10

O~NO U WN P

51 0
44
23
20
18
18
9

1

[eNeolleololelolle)]

LEIER Myléne
BIPPES Annaluise
BARENTHIEN Luisa
AKTURK Deniz
FASSLE Maja
ELSHAZLI Inés
GRIENINGER Florentina GER
ROTH Pauline

Alle zugeordneten Wettbewerbe

GER
GER
GER
TUR
GER
GER

GER

BS TV Lahr

BS TV Haueneberstein
BS TV Haueneberstein
BS Freiburger TS

BS FC Immendingen
BS TV Haueneberstein
BS TV Villingen

BS TV Haueneberstein

2002 12 1
2003 10 1
2004

2003 8

2002 8

2002 5

2004

2004 1

12 1214

(10)8 9 16
9 14
12

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscl
1 Off. Stdbadische oy itelden GER 01.07.2017 02.07.2017 U20 LM alle AK 07.07.2018
Meisterschaft
2 FairResortCup  Jena GER 16.09.2017 16.09.2017 U17 glﬁeB AQK“'T“m'ere
3 Herbstturnier Immendingen GER 11.11.2017 12.11.2017 U17 LVQ alle AK
4 Herbstturnier Immendingen GER 11.11.2017 12.11.2017 U20 LVQ alle AK
Pokal der DFB Qu-Turniere
5 Sparkasse Tauberbischofsheim GER  02.12.2017 03.12.2017 U17
allle AK
Tauberfranken
g Hauenebersteiner o o0 Baden GER 27.01.2018 28.01.2018 U20 LVQ alle AK
Florett Turnier
7 Hauenebersteiner o Baden GER 27.01.2018 28.01.2018 U17 LVQ alle AK
Florett Turnier
8 Sparkassen-Cup  Moers GER 03.02.2018 03.02.2018 U17 DIs Turmiere
9 Int. Florett-Turnier Immendingen GER 03.03.2018 03.03.2018 U17 LVQ alle AK
10 Off- Sudbadische oo GER 08.04.2018 08.04.2018 U17 LM alle AK
Jugendmeisterschaft
17 Off. Sudbadische oy oyco e GER 07.07.2018 08.07.2018 U20

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
sportwart@suedbadischer-fechterbund.de

Meisterschaft



