Südbadische Rangliste: 2017

Disziplin Florett		Geschlecht Damen	Altersklasse U17	Kategorie Einzel	Berechnet am 21.09.2018. 15:27			
Jahrgang		Ranglisten Typ	Nationenwertungstyp	Gleiche Punktzahl	Übertragene Punkte			
2001	- 2005	Rollieren (1:1)	Nur Nation der Vereinsmitgliedschaft	Letztes Ergebnis				
Т3	11.11.2017 U1	7						
T4	02.12.2017 U1	7						
T5	27.01.2018 U1	7						
T6	27.01.2018 U2)						
T8	03.03.2018 U1	7						
Т9	08.04.2018 U1	7						
T10	07.07.2018 U2)						

Platz Punkte U-P Name			P Name	Natior	Jahrgang T3 T4 T5 T6 T8 T9 T10							
1	51	0	LEIER Myléne	GER	BS TV Lahr	2002	12	1	12	12	14	
2	44	0	BIPPES Annaluise	GER	BS TV Haueneberstein	2003	10	1	(10)	8	9	16
3	23	0	BARENTHIEN Luisa	GER	BS TV Haueneberstein	2004					9	14
4	20	0	AKTURK Deniz	TUR	BS Freiburger TS	2003	8				12	
5	18	0	FÄSSLE Maja	GER	BS FC Immendingen	2002	8			10		
6	18	0	ELSHAZLI Inès	GER	BS TV Haueneberstein	2002	5		8	5		
7	9	0	GRIENINGER Florentina	GER	BS TV Villingen	2004					9	
8	1	0	ROTH Pauline	GER	BS TV Haueneberstein	2004		1				

Alle zugeordneten Wettbewerbe

	Titel	Ort	Nation	Datum	Altersklasse Gruppe	Punkteschlüssel	Ersetzt	Gelöscl
1	Off. Südbadische Meisterschaft	Rheinfelden	GER	01.07.2017 02.07.2017	U20	LM alle AK	07.07.2018	
2	Fair Resort Cup	Jena	GER	16.09.2017 16.09.2017	U17	DFB Qu-Turniere allle AK		
3	Herbstturnier	Immendingen	GER	11.11.2017 12.11.2017	U17	LVQ alle AK		
4	Herbstturnier	Immendingen	GER	11.11.2017 12.11.2017	U20	LVQ alle AK		
5	Pokal der Sparkasse Tauberfranken	Tauberbischofsheim	GER	02.12.2017 03.12.2017	U17	DFB Qu-Turniere allle AK		
6	Hauenebersteiner Florett Turnier	Baden-Baden	GER	27.01.2018 28.01.2018	U20	LVQ alle AK		
7	Hauenebersteiner Florett Turnier	Baden-Baden	GER	27.01.2018 28.01.2018	U17	LVQ alle AK		
8	Sparkassen-Cup	Moers	GER	03.02.2018 03.02.2018	U17	DFB Qu-Turniere allle AK		
9	Int. Florett-Turnier	Immendingen	GER	03.03.2018 03.03.2018	U17	LVQ alle AK		
10	Off. Südbadische Jugendmeisterschaft	Villingen	GER	08.04.2018 08.04.2018	U17	LM alle AK		
11	Off. Südbadische Meisterschaft	Rheinfelden	GER	07.07.2018 08.07.2018	U20			

Ihre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an: sportwart@suedbadischer-fechterbund.de